國立中興大學96學年度第一學期進修推廣部部務會議會議紀錄

時間：96年8月30日(星期四)中午12時0分

地點：進修推廣部1樓會議室

主席：宋主任德喜

紀錄：鄭安琪

出列席人員：如簽到簿

一、宣佈開會

二、主席報告

三、討論事項：

提案（一）：討論本部行政人員調整夜間上班時間相關規定，請討論。

說明： 95學年度第一學期進修推廣部部務會議決議：

1.自96年1月1日起本部行政人員每日加班25分鐘，寒暑假得補休12天。本部日間上

班時間定於上午8:00-12:00，下午1:00-5:25；夜間上班時間定於下午1:30至晚上

9:55，（用餐時間不得離開座位），不採彈性上下班制；上班時間門戶不可關

閉。

2.正常上班時間（含寒暑假期間）申請半天請假者（含補、休假），仍須依規定每

日加班25分鐘始得刷卡離退。

依本部 96學年度進修推廣部主管座談第五次會議記錄決議：

本部同仁夜間上班時間是否更動改為下午1:10至晚上9:35？提部務會議討論。

討論：（略）

決議：1.同意本部同仁夜間上班時間更動為下午1:10至晚上9:35，採彈性上下班制（10

分鐘內），如有加班或因公延遲下班之情形，依責任制授權各組組長自行認定

頁 1 / 3國立中興大學96學年度第一學期進修推廣部部務會議會議紀錄

2012/7/24file:///C:/Users/tintin/Desktop/meeting%20data/創新產業推廣學院/96年度第2次院務會議會議紀錄.htm

後補償處理。其餘悉依前次部務會議決議辦理。

2.加強雲平樓夜間燈光照明裝置，及守夜工讀生巡邏、駐警隊定時巡邏工作，以

保障進修推廣班同學、助教之安全。另提供女性教師、同仁及同學夜間護送電

話：22840285，請多多利用。

3.鼓勵各系、各系學會組成義工糾察隊，開學上課期間，於下課時（約晚上9:55-

10:30，巡邏雲平樓四周。

提案（二）：討論進修學士班新生招生辦法，請討論。

說明：（略）

討論：（略）

決議：修訂後送招生資訊組，以便提送校行政會議討論。

四、臨時動議：

（一）進修教育組蔡組長文榮：討論96學年度進修學士班新生招生考生申訴案。

說明：96學年度進修學士班新生招生某考生投訴考試成績有誤……（略）

討論：（略）

決議：1.已依規定複查成績無誤，業已回覆該考生。

2..本校招生辦法中申訴小組之組成，目前尚在修訂且招生申訴處理要點尚未

立法，無法即時辦理此案。

3.提案專簽給主任委員校長，請示是否召開新生招生委員會，依96學年度進修學

士班新生招生簡章第拾貳條申訴處理規定處理。

頁 2 / 3國立中興大學96學年度第一學期進修推廣部部務會議會議紀錄

2012/7/24file:///C:/Users/tintin/Desktop/meeting%20data/創新產業推廣學院/96年度第2次院務會議會議紀錄.htm

（二）外文系陳主任淑卿：

1.本部二樓「雲平廳」已老舊，建請修繕，以利教學。

2. 本部一樓「英語屋」漏水，內有多項多媒體器材，易受損壞；請專簽向學校要求修

繕。

討論：（略）

決議：本部已有計畫進行修繕中，目前正進行一樓會議室影視設備之改裝，歡迎有使用

需要者，屆時向庶務組登記借用。

五、散會：下午1:50。

頁 3 / 3國立中興大學96學年度第一學期進修推廣部部務會議會議紀錄

2012/7/24file:///C:/Users/tintin/Desktop/meeting%20data/創新產業推廣學院/96年度第2次院務會議會議紀錄.htm